

Klasa 8a 01.02.2021

Jezyk angielski grupa 2 –TEAMS

Topic: Użycie pierwszego trybu warunkowego- KNO.

Notatka z lekcji:

Pierwszy tryb warunkowy – **First Conditional** stosowany jest wówczas, gdy po spełnieniu pewnego warunku w przyszłości będzie miał miejsce konkretny skutek. Zdanie podrzędne – zaczyna się od słówka **if**- jeżeli/jeśli występuje w czasie teraźniejszym- **Present Simple** (w języku polskim oddajemy to czasem przyszłym), natomiast zdanie nadrzędne jest wyrażone czasem **Future Simple**.

Budowa I zdania warunkowego

IF+ PRESENT SIMPLE+ FUTURE SIMPLE

Jeśli znajdę twój laptop, to co go oddam: **If I find your laptop, I will give it bak to you.**

Jeśli on nie przyjdzie, to nie będę na niego zły: **If he doesn't come , I won't be angry with him.**

Zmokniemy, jeśli będzie padać: **We will get wet i fit rains.** (brak przecinka)

Nie zaprosimy ich ponownie, jeśli popełnią te same błędy: **We won't invite them again if they make the same mistakes.**

Zadania do wykonania: podręcznik strona **64 zadania 3, 5,6.**

WF boys- TEAMS

Temat : Ćwiczenia z piłką dla jednej osoby. KNO.

<https://www.youtube.com/watch?v=OFNJYSN0ZIU>

Chemia- TEAMS

Dzisiejszy temat zajęć to: **Metan – najprostszy węglowodór.** Omówimy sobie występowanie, właściwości i zastosowanie tego najprostszego węglowodoru.

Jezyk polski- TEAMS

**Temat: Prawdziwa miłość jest w stanie pokonać wszelkie przeszkody –
rozprawka – KNO.**

Piszemy rozprawkę pt.: *Prawdziwa miłość jest w stanie pokonać wszelkie przeszkody*. Napisz rozprawkę, w której rozważysz, czy losy par bohaterów literackich potwierdzają to obiegowe stwierdzenie. W argumentacji odwołaj się do „Quo vadis” Henryka Sienkiewicza oraz „Zemsty” Aleksandra Fredry. Pamiętaj, aby Twoja praca liczyła co najmniej 200 słów.

WOS- TEAMS

Temat: Podsumowanie wiadomości z rozdziału IV. Wspólnota narodowa. KNO.

Tematyka tą będziemy realizować przez dwie godz. lekcyjne.

Na podstawie zdobytych wiadomości ze str. 92 – 118

Wykonaj zadania z testu ze str. 119 na ocenę wyślij na adres agawa44@outlook.com lub Teams do 9.02

Fizyka- TEAMS- DODATKOWY PLIK. TEAMS

Matematyka- TEAMS

Temat : Podział proporcjonalny. KNO.

Sprawdź czy umiesz? podręcznik str.142 zad 1 i zad 2.

Religia -ZK

Temat: Komu jest potrzebne chodzenie do Kościoła? KNO.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus...

Witam Was bardzo serdecznie. Mam nadzieję, że jeszcze dajecie radę. Pamiętajcie zawsze, że mam Was wszystkich i wasze rodziny w modlitewnej pamięci.

Jeżeli macie jakieś problemy o których chcecie pogadać to pamiętajcie, że jestem do Waszej dyspozycji. Wystarczy napisać do mnie na dzienniku, żeby się umówić na spotkanie, czy podejść do kościoła. Tam mnie zastaniecie. :)

Istotą więzi z Kościołem jest podtrzymywanie relacji z Panem Bogiem. Nie możemy zapominać, że Kościół nie jest celem naszego dążenia, ale narzędziem, przez które idziemy na spotkanie z Panem Bogiem. To przez działanie Kościoła otrzymujemy Bożą łaskę.

Idziemy do kościoła jako do instytucji, kiedy chcemy wziąć ślub czy ochrzcić dziecko albo gdy umrze nam ktoś bliski i trzeba przygotować pogrzeb. Na przykład gdy spisany jest przewidziany prawem kanonicznym specjalny protokół potrzebny do zawarcia małżeństwa, rzeczywiście traktujemy Kościół jako instytucję. Kiedy jednak udzielany jest sakrament małżeństwa, najważniejsza jest rzeczywistość duchowa. W tym sakramencie konkretni ludzie spotykają się z Bogiem i zostają ubogaceni Jego darami. Nie możemy oddzielić tych rzeczywistości ani stawiać na pierwszym miejscu spraw urzędowych, które dokonują się w kancelarii parafialnej. One mają tylko służyć rzeczywistości duchowej.

Elementy wystroju kościoła, oprawa liturgiczna, postawy i gesty liturgiczne są swego rodzaju narzędziami, które pomagają nam w spotkaniu z Bogiem. Im są piękniejsze, tym bardziej powinny do nas przemawiać. W modlitwę podczas liturgii angażujemy nasze ciało i naszego ducha. Istotne jest jednak, by to zaangażowanie było autentyczne.

Co daje mi chodzenie do Kościoła?

W 4 prefacji zwykłej (czyli jednej z części Mszy św.), zapisane są następujące słowa:

„Zaprawdę, godne to i sprawiedliwe, aby Ciebie, Boże, chwaliły niebo i ziemia. Chociaż nie potrzebujesz naszego uwielbienia, pobudzasz nas jednak swoją łaską, abyśmy Tobie składali dziękczynienie. Nasze hymny pochwalne niczego Tobie nie dodają, ale się przyczyniają do naszego zbawienia, przez naszego Pana Jezusa Chrystusa”.

Boga spotykamy najpełniej w sakramentach, a ich tylko udziela się w Kościele, gdzie są inni wierzący, których wspieramy i którzy nas mają wspierać (dawać świadectwo).

WF girls- TEAMS

Temat: Piłka ręczna- podstawowe przepisy gry. KNO.

W tym tygodniu skupimy się na dyscyplinie sportowej jaką jest piłka ręczna. Dzisiaj zaczniemy od przepisów. Przypomnijmy sobie podstawowe zasady gry ☺

<http://sp16.jastrzebie.pl/wp-content/uploads/2020/05/Zasady-gry-w-pi%C5%82k%C4%99-r%C4%99czn%C4%85-1.pdf>